


รายการ ยอดจัดสรร ยอดท่ีใช้งบประมาณ คงเหลือ
1.) งบบุคลากร
      ค่าใช้จ่ายบุคลากรภาครัฐ  (ค่าตอบแทนพนักงานราชการ) 7,955,810.00 7,895,156.78 60,653.22

รวม 7,955,810.00 7,895,156.78 60,653.22
2.)  งบด าเนินงาน
     - ปวช. 31,000.00 31,000.00 0.00
     - ปวส. 3,065,900.00 3,065,670.31 229.69
     - เงินสมทบประกันสังคมและค่าเช่าบ้าน 353,440.00 276,131.00 77,309.00
     - ค่าใช้จ่ายภารครัฐ 284,000.00 283,997.30 2.70

รวม 3,734,340.00 3,656,798.61 77,541.39
3.) งบลงทุน
  - เคร่ืองคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูงส าหรับงานกราฟิก วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา 499,994.00 499,994.00 0.00
  - ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการ วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา 3,200,000.00 3,200,000.00 0.00

รวม 3,699,994.00 3,699,994.00 0.00
4.) งบอุดหนุน 
  - ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี 212,500.00 212,500.00 0.00
  - ค่าใช้จ่ายรายหัวส าหรับผู้เรียนพิการอาชีวศึกษา 22,500.00 22,500.00 0.00
  - ค่าหนังสือเรียน 1,911,000.00 1,910,649.45 350.55
  - ค่าอุปกรณ์การเรียน 466,700.00 466,700.00 0.00
  - ค่าเคร่ืองแบบการเรียน 858,800.00 858,800.00 0.00
  - ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 1,034,806.40 1,034,805.40 1.00
  - ค่าจัดการเรียนการสอน 6,650,104.00 6,649,672.22 431.78 
  - ค่าอุปกรณ์การเรียนของนักเรียนสายอาชีพ อาชีวศึกษา(รัฐ) 353,200.00 329,480.00 23,720.00 

รวม 11,509,610.40 11,485,107.07 24,503.33
5.) งบรายจ่ายอ่ืน
  - โครงการอาชีวะต้านยาเสพติด 20,000.00 20,000.00 0.00
  - โครงการยกระดับและพัฒนาขีดความสามารถด้านภาษาและทักษะดิจิทัล 10,000.00 9,997.00 3.00
  - โครงการขับเคล่ือนศูนย์บริการเครือข่ายการผลิตและพัฒนาก าลังคนอาชีวศึกษา 20,000.00 20,000.00 0.00
  - โครงการพัฒนาทักษะและสมรรถนะวิชาชีพก าลังคน (Up-skill,Re-skill) 300,000.00 299,998.00 2.00
  - โครงการพัฒนาสมรรถนะครูอาชีวศึกษาสู่มาตรฐานอาชีพโดยการฝึกประสบการณ์ 360,480.00 360,478.50 1.50
  - โครงการสร้างองค์ความรู้ทางการอาชีวศึกษาเพ่ือถ่ายทอดเทคโนโลยี 166,000.00 166,000.00 0.00
  - โครงการพัฒนาศักยภาพผู้เรียนอาชีวศึกษาในการเป็นผู้ประกอบการ 868,000.00 867,666.20 333.80
  - โครงการบูรณาการการพัฒนาทักษะทางวิชาชีพกับการเสริมสร้างคุณธรรมฯ 83,410.00 83,408.15 1.85
  - โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เพ่ือเสริมสร้างทักษะเยาวชนอาชีวศึกษา 5,000.00 5,000.00 0.00
  - โครงการพัฒนาและยกระดับการติดตามผู้ส าเร็จการศึกษาอาชีวศึกษา 15,000.00 15,000.00 0.00
  - โครงการเพ่ิมประสิทธิภาพการบริหารจัดการศึกษาระดับอาชีวศึกษา 596,160.00 471,158.72 125,001.28
  - โครงการขยายและยกระดับการจัดอาชีวศึกษาระบบทวิภาคีคุณภาพสูงฯ 110,000.00 109,989.35 10.65
  - โครงการจัดการอาชีวศึกษาเพ่ือสนองพระราชด าริ 30,000.00 30,000.00 0.00
  - โครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนเพ่ือคืนครูให้นักเรียน 117,600.00 116,620.00 980.00
  - โครงการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และธรรมาภิบาลในสถานศึกษา 20,000.00 19,999.00 1.00

รวม 2,721,650.00 2,595,314.92 126,335.08
รวมท้ังส้ิน 29,621,404.40 29,332,371.38 289,033.02 

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 



 

1.) งบบคุลากร
27%

2.)  งบด าเนนิงาน
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3.) งบลงทนุ
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4.) งบอดุหนุน 
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5.) งบรายจ่ายอืน่
9%

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ 
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568

1.) งบบคุลากร 2.)  งบด าเนนิงาน 3.) งบลงทนุ 4.) งบอดุหนุน 5.) งบรายจ่ายอืน่

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 
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ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม

1 เงินเดือน (จ่ายตรง) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าจ้างประจ า 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 ค่าตอบแทนพนักงานราซการ 640,410.00 620,838.38 621,450.00 693,386.46 624,290.00 624,290.00 624,290.00 669,420.00 669,420.00 669,420.00 676,961.94 760,980.00 7,895,156.78

640,410.00 620,838.38 621,450.00 693,386.46 624,290.00 624,290.00 624,290.00 669,420.00 669,420.00 669,420.00 676,961.94 760,980.00 7,895,156.78

1 การศึกษาบุตร 25,000.00 9,700.00 8,600.00 0.00 51,050.00 14,900.00 17,250.00 0.00 9,600.00 77,915.00 57,800.00 50.00 271,865.00

2 ค่ารักษาพยาบาล 2,820.00 16,390.00 6,410.00 0.00 5,766.00 7,180.00 10,426.00 3,540.00 10,980.00 750.00 20,770.00 2,420.00 87,452.00

3 เงินช่วยเหลือพิเศษกรณีเสียชีวิต 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,691.20 39,691.20

4 ค่าตอบแทนพนักงานราซการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 460,220.00 460,220.00

27,820.00 26,090.00 15,010.00 0.00 56,816.00 22,080.00 27,676.00 3,540.00 20,580.00 78,665.00 78,570.00 502,381.20 859,228.20

1 ค่าตอบแทน  (ค่าเช่าบ้าน) 0.00 12,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 72,000.00

2 ค่าใช้สอย (เงินสมทบประกันสังคม) 0.00 42,464.00 20,857.00 12,374.00 12,095.00 12,095.00 20,158.00 21,658.00 21,658.00 -3,671.00 22,035.00 22,408.00 204,131.00

3 ค่าสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4 ค่าใช้จ่ายภารครัฐ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 283,997.30 283,997.30

0.00 54,464.00 26,857.00 18,374.00 18,095.00 18,095.00 26,158.00 27,658.00 27,658.00 2,329.00 28,035.00 312,405.30 560,128.30

1 ส่ิงก่อสร้าง (ปรับปรุงอาคารเรียนและปฏิบัติการฯ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00

2 ครุภัณฑ์ (เคร่ืองคอมพิวเตอร์ประมวลผลระดับสูงส าหรับงานกราฟิกฯ) 0.00 0.00 499,994.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 499,994.00

0.00 0.00 499,994.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,200,000.00 0.00 0.00 0.00 3,699,994.00

1 ทุนการศึกษาเฉลิมราชกุมารี 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 112,500.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 212,500.00

2 ค่าใช้จ่ายรายหัวส าหรับผู้เรียนพิการอาชีวศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,000.00 22,500.00

3 ค่าหนังสือเรียน 0.00 0.00 0.00 0.00 664,860.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523,783.45 722,005.75 1,910,649.45

4 ค่าอุปกรณ์การเรียน 0.00 0.00 231,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,240.00 0.00 85,800.00 0.00 466,700.00

5 ค่าเคร่ืองแบบการเรียน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 545,300.00 0.00 313,500.00 0.00 858,800.00

6 ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้เรียน 0.00 1,020.00 93,651.00 22,994.00 207,765.40 58,050.00 13,290.00 48,837.00 21,400.00 19,845.00 92,405.00 455,548.00 1,034,805.40

7 ค่าจัดการเรียนการสอน 0.00 148,373.45 943,165.61 1,049,471.65 416,360.58 401,111.83 12,820.00 628,167.06 301,257.63 230,896.45 179,500.22 2,338,547.74 6,649,672.22

8 ค่าอุปกรณ์การเรียนของนักเรียนสายอาชีพ อาชีวศึกษา (รัฐ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,480.00

0.00 149,393.45 1,268,476.61 1,072,465.65 1,292,486.23 788,641.83 26,110.00 789,504.06 1,017,197.63 250,741.45 1,194,988.67 3,635,101.49 11,485,107.07

รวมงบด ำเนินงำน

งบบุคลำกร

รวมงบบุคลำกร

งบกลำง

รวมงบกลำง

งบด ำเนินงำน 

สรุปผลกำรเบิกจ่ำยเงินงบประมำณ  ประจ ำปีงบประมำณ 2568
วิทยำลัยอำชีวศึกษำสงขลำ

ท่ี ประเภทรำยกำร
เงินงบประมำณ

งบลงทุน

รวมงบลงทุน

งบอุดหนุน

รวมเงินอุดหนุน
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สรุปผลกำรเบิกจ่ำยเงินงบประมำณ  ประจ ำปีงบประมำณ 2568
วิทยำลัยอำชีวศึกษำสงขลำ

ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม

1 โครงการอาชีวะต้านยาเสพติด 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,360.00 0.00 12,480.00 6,160.00 20,000.00
2 โครงการยกระดับและพัฒนาขีดความสามารถด้านภาษาและทักษะดิจิทัล 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,820.00 0.00 0.00 7,177.00 0.00 0.00 9,997.00
3 โครงการขับเคล่ือนศูนย์บริการเครือข่ายการผลิตและพัฒนาก าลังคนอาชีวศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00
4 โครงการพัฒนาทักษะและสมรรถนะวิชาชีพก าลังคน (Up-skill,Re-skill) 0.00 0.00 0.00 0.00 61,721.00 10,230.00 12,000.00 0.00 21,667.00 101,554.00 82,435.00 10,391.00 299,998.00
5 โครงการพัฒนาสมรรถนะครูอาชีวศึกษาสู่มาตรฐานอาชีพโดยการฝึกประสบการณ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,380.00 0.00 54,444.00 20,000.00 235,654.50 360,478.50
6 โครงการสร้างองค์ความรู้ทางการอาชีวศึกษาเพ่ือถ่ายทอดเทคโนโลยี 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 166,000.00 166,000.00
7 โครงการพัฒนาศักยภาพผู้เรียนอาชีวศึกษาในการเป็นผู้ประกอบการ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 578.00 15,390.00 837,698.20 867,666.20
8 โครงการบูรณาการการพัฒนาทักษะทางวิชาชีพกับการเสริมสร้างคุณธรรมฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,431.15 14,977.00 83,408.15
9 โครงการส่งเสริมการเรียนรู้เพ่ือเสริมสร้างทักษะเยาวชนอาชีวศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 5,000.00
10 โครงการพัฒนาและยกระดับการติดตามผู้ส าเร็จการศึกษาอาชีวศึกษา 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 15,000.00
11 โครงการเพ่ิมประสิทธิภาพการบริหารจัดการศึกษาระดับอาชีวศึกษา 0.00 0.00 25,641.30 49,680.00 49,680.00 49,680.00 49,680.00 49,145.81 49,680.00 49,680.00 48,611.61 49,680.00 471,158.72
12 โครงการขยายและยกระดับการจัดอาชีวศึกษาระบบทวิภาคีคุณภาพสูงฯ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,580.00 4,898.00 59,517.35 21,834.00 -3,990.00 0.00 10,150.00 109,989.35
13 โครงการจัดการอาชีวศึกษาเพ่ือสนองพระราชด าริ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,360.00 2,640.00 0.00 16,620.00 3,380.00 0.00 0.00 30,000.00
14 โครงการจัดหาบุคลากรสนับสนุนเพ่ือคืนครูให้นักเรียน 0.00 0.00 29,400.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 9,800.00 8,820.00 116,620.00
15 โครงการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และธรรมาภิบาลในสถานศึกษา 0.00 0.00 0.00 10,000.00 9,999.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,999.00

0.00 0.00 55,041.30 69,480.00 131,200.00 108,650.00 81,838.00 168,843.16 120,961.00 222,623.00 257,147.76 1,379,530.70 2,595,314.92

ท่ี ประเภทรำยกำร
เงินงบประมำณ

งบรำยจ่ำยอ่ืน

รวมงบรำยจ่ำยอ่ืน

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 



ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม

1 ค่าตอบแทน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 5,611.00 1,644.00 1,644.00 2,124.00 9,920.00 -2,260.00 0.00 -1,501.00 0.00 1,188.00 18,370.00

3 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 1,130.00 12,630.00

4 ค่าสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 5,611.00 1,644.00 8,144.00 2,124.00 9,920.00 -2,260.00 5,000.00 -1,501.00 0.00 2,318.00 31,000.00

1 ค่าตอบแทน 0.00 0.00 258,300.00 73,950.00 0.00 0.00 0.00 3,250.00 14,100.00 0.00 0.00 262,950.00 612,550.00

2 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 14,160.00 0.00 2,800.00 21,034.31 15,668.00 33,656.00 27,359.00 52,459.00 167,136.31

3 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 259,311.00 199,224.75 95,771.00 1,130.00 0.00 6,870.00 144,440.00 255,323.00 143,024.00 -22,313.00 1,082,780.75

4 ค่าสาธารณูปโภค 0.00 31,258.55 3,572.28 248,064.48 305,467.83 0.00 156,515.50 5,312.36 3,503.93 210,757.48 236,654.20 2,096.64 1,203,203.25
0.00 31,258.55 521,183.28 521,239.23 415,398.83 1,130.00 159,315.50 36,466.67 177,711.93 499,736.48 407,037.20 295,192.64 3,065,670.31
0.00 31,258.55 526,794.28 522,883.23 423,542.83 3,254.00 169,235.50 34,206.67 182,711.93 498,235.48 407,037.20 297,510.64 3,096,670.31

รวม
งบด ำเนินงำน (ระดับ ปวส.)

รวม
รวมท้ังส้ิน

สรุปผลกำรเบิกจ่ำยเงินงบประมำณ  ประจ ำปีงบประมำณ 2568
รำยกำรงบประจ ำ กำรจัดกำรเรียนกำรสอน ระดับ ปวช. และ ปวส.

ท่ี ประเภทรำยกำร
เงินงบประมำณ

งบด ำเนินงำน  (ระดับ ปวช.)

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 



ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม

1 ค่าจ้างช่ัวคราว 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าตอบแทน 0.00 0.00 26,200.00 228,800.00 7,200.00 3,000.00 0.00 343,590.00 14,400.00 0.00 1,800.00 424,300.00 1,049,290.00

3 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 275,714.52 211,951.75 135,743.13 114,419.83 6,370.00 61,759.60 57,983.39 73,262.95 79,499.84 352,258.10 1,368,963.11

4 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 296,982.50 607,043.05 245,597.45       85,192.00 6,450.00 9,340.00 90,234.65 157,633.50 47,177.00 1,035,576.00 2,581,226.15

5 ค่าสาธารณูปโภค 0.00 148,373.45 344,268.59 1,676.85 27,820.00 0.00 0.00 213,477.46 138,639.59 0.00 51,023.38 493,163.64 1,418,442.96

6 ค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 198,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,250.00 231,750.00

0.00 148,373.45 943,165.61 1,049,471.65 416,360.58 401,111.83 12,820.00 628,167.06 301,257.63 230,896.45 179,500.22 2,338,547.74 6,649,672.22

1 ค่าจ้างช่ัวคราว 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าตอบแทน 0.00 0.00 0.00 1,800.00 26,000.00 7,200.00 0.00 4,200.00 0.00 3,600.00 2,400.00 20,200.00 65,400.00

3 ค่าใช้สอย 0.00 1,020.00 89,766.00 7,414.00 100,652.40 6,930.00 6,700.00 12,417.00 0.00 8,055.00 12,625.00 107,350.00 352,929.40

4 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 3,885.00 13,780.00 81,113.00         43,920.00 6,590.00 32,220.00 21,400.00 8,190.00 77,380.00 294,088.00 582,566.00

5 ค่าสาธารณูปโภค 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,910.00 13,910.00

6 ค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.00

0.00 1,020.00 93,651.00 22,994.00 207,765.40 58,050.00 13,290.00 48,837.00 21,400.00 19,845.00 92,405.00 455,548.00 1,034,805.40

1 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 0.00 0.00 231,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,240.00 0.00 85,800.00 0.00 466,700.00

0.00 0.00 231,660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 149,240.00 0.00 85,800.00 0.00 466,700.00

1 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 69,595.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,276.00 116,871.00

2 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 595,265.25       0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 674,729.75 1,269,995.00

3 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523,783.45 0.00 523,783.45

0.00 0.00 0.00 0.00 664,860.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 523,783.45 722,005.75 1,910,649.45

รวม
ค่าอุปกรณ์การเรียน

รวม
ค่าหนังสือเรียน

รวม

ค่ากิจกรรม

ค่าจัดการเรียนการสอน

รวม

โครงการเรียนฟรี 15 ปี

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินงบประมาณ งบอุดหนุนการศึกษาข้ันพ้ืนฐาน  ประจ าปีงบประมาณ 2568
วิทยาลัยอาชีวศึกษาสงขลา

ท่ี ประเภทรายการ
เงินอุดหนุน



ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม

1 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 545,300.00 0.00 313,500.00 0.00 858,800.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 545,300.00 0.00 313,500.00 0.00 858,800.00

1 ค่าใช้สอย 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าวัสดุ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,480.00

3 ค่าใช้จ่ายเงินอุดหนุน 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 329,480.00

รวม
ค่าอุปกรณ์การเรียนของนักเรียนสายอาชีพ อาชีวศึกษา

รวม

ท่ี ประเภทรายการ
เงินอุดหนุน

ค่าเคร่ืองแบบนักเรียน

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 



ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม

1 ค่าจ้างช่ัวคราว 199,500.00 197,925.00 194,927.16 191,812.80 197,427.07 184,935.39 203,076.87 218,400.00 208,950.00 208,950.00 208,323.23 199,500.00 2,413,727.52

2 ค่าตอบแทน 0.00 258,030.00 0.00 0.00 0.00 473,950.00 3,600.00 11,980.00 0.00 22,950.00 343,180.00 376,020.00 1,489,710.00

3 ค่าใช้สอย 283,624.57 342,497.84 425,597.00 413,108.35 265,948.00 763,008.68 358,701.84 249,158.60 308,033.00 444,330.56 286,452.00 414,680.40 4,555,140.84

4 ค่าวัสดุ 12,790.00 128,017.15 20,325.90 200,000.00 36,897.00 149,759.00 140,471.10 241,174.00 177,755.00 4,950.00 76,985.00 193,655.00 1,382,779.15

5 ค่าสาธารณูปโภค 201,882.81 97,812.55 747.93 147,660.00 39,306.02 271,129.81 89,975.55 87,740.00 228,957.14 74,577.93 73,830.00 116,379.79 1,429,999.53

697,797.38 1,024,282.54 641,597.99 952,581.15 539,578.09 1,842,782.88 795,825.36 808,452.60 923,695.14 755,758.49 988,770.23 1,300,235.19 11,271,357.04

1 ท่ีดิน/ค่าส่ิงก่อสร้าง 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2 ค่าครุภัณฑ์ 0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 100,000.00 19,900.00 42,390.00 0.00 0.00 0.00 91,100.00 281,190.00

0.00 0.00 0.00 27,800.00 0.00 100,000.00 19,900.00 42,390.00 0.00 0.00 0.00 91,100.00 281,190.00

697,797.38 1,024,282.54 641,597.99 980,381.15 539,578.09 1,942,782.88 815,725.36 850,842.60 923,695.14 755,758.49 988,770.23 1,391,335.19 11,552,547.04

ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 มี.ค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 มิ.ย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68 รวม
5,457,151.70

299,345.00 3,917,086.00 1,469,787.75 152,916.00 295,521.43 441,531.00 1,343,773.00 445,849.19 2,810,586.79 -190,830.75 39,989.00 610,220.96 11,635,775.37

697,797.38 1,024,282.54 641,597.99 980,381.15 539,578.09 1,942,782.88 815,725.36 850,842.60 923,695.14 755,758.49 988,770.23 1,391,335.19 11,552,547.04

5,058,699.32 7,951,502.78 8,779,692.54 7,952,227.39 7,708,170.73 6,206,918.85 6,734,966.49 6,329,973.08 8,216,864.73 7,270,275.49 6,321,494.26 5,540,380.03 5,540,380.03

  

เงินสด
เงินฝากธนาคาร
เงินฝากคลัง (10910)
ลูกหน้ี บกศ.

งบลงทุน
รวมงบด ำเนินงำน

งบด ำเนินงำน

สรุปผลกำรเบิกจ่ำยเงินรำยได้สถำนศึกษำ  ประจ ำปีงบประมำณ 2568
วิทยำลัยอำชีวศึกษำสงขลำ

ท่ี ประเภทรำยกำร
เงินบ ำรุงกำรศึกษำ

    รำยรับ

รวมงบลงทุน
รวมท้ังส้ิน

สรุปผลกำรรับ - จ่ำยเงินรำยได้สถำนศึกษำ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ.2568
วิทยำลัยอำชีวศึกษำสงขลำ

รำยกำร
เงินบ ำรุงกำรศึกษำ

ยอดยกมำ งปม.67

รวมท้ังส้ิน 5,540,380.03             

    รำยจ่ำย
ยอดยกไป งปม.68

0.00
17,668.90                   

5,522,711.13              
0.00

สรุปยอดรำยได้สถำนศึกษำ คงเหลือ 30 กันยำยน 2568

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568



คา่จา้งชัว่คราว
21%

คา่ตอบแทน
13%

คา่ใชส้อย
39%

คา่วัสดุ
12%

คา่สาธารณูปโภค
12%

ทีด่นิ/คา่สิง่กอ่สรา้ง
0%

คา่ครภุัณฑ์
3%

สรุปผลการเบิกจ่ายเงินรายได้สถานศึกษา  
ประจ าปีงบประมาณ 2568

คา่จา้งชัว่คราว คา่ตอบแทน คา่ใชส้อย คา่วัสดุ คา่สาธารณูปโภค ทีด่นิ/คา่สิง่กอ่สรา้ง คา่ครภุัณฑ์

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 
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ต.ค.-67 พ.ย.-67 ธ.ค.-67 ม.ค.-68 ก.พ.-68 ม.ีค.-68 เม.ย.-68 พ.ค.-68 ม.ิย.-68 ก.ค.-68 ส.ค.-68 ก.ย.-68

สรุปผลการรับ - จ่ายเงินรายได้สถานศึกษา
ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2568

รายรับ รายจ่าย

ข้อมูลงานบัญชี : ณ วันที่ 30 กันยายน 2568 


